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WYSCIG KOLARSKI
Il Miedzynarodowe Kryterium uliczne

Nagroda Gruczna

GRUCZNO 30.07.2011r.
WYNIKI

Organizator: Sklep rowerowy Ciclo_Sport J&J w Swieciu Jan Chudziniski i Joanna Grzonkowska, ALKS ,STAL” Grudziadz, Gmina Swiecie Urzad Miejski w Swieciu
Starostwo Powiatowe w Swieciu, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Zwiazkéw Sportowych
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu., Szkota Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawifa |l w Grucznie

Trasa okrezna: Gruczno ul. Mtynska (Start-Meta) — ul. Dworcowa — ul. Wojska Polskiego

Kategoria - Zak Dystans: 5 okrazen trasy - 5,5 km
NSI:;n:r Urodzony Nazwisko Imie Nazwa klubu

83 19990311 KWIATKOWSKI Maciej UKS Zak Gronowo

85 19990427 MARKUSZEWSKI Bartosz UKS Omega Gruta

86 20000104 KLASINSKI Bartosz UKS Omega Gruta

82 20000624 JAROS Dawid UKS Szaniec Swiecie n/Osa
87 19990525 ALBANOWSKI Kajetan UKS Omega Gruta

84 19990415 RUMINSKI Kamil UKS Sprint Grebocin

92 19990905 SKUPINSKI Kacper UKS Tandem Grudziadz

4 19990407 tUKIEWSKI Bartosz LZS Iskra Ciechocin

6 20000213 SZUPRYCZYNSKI Adrian LZS Iskra Ciechocin

98 20000225 tLACZKOWSKI Cezary UKS Iskra M.Nieszawka

3 19990330 BONIECKI Mateusz LZS Iskra Ciechocin

91 19991215 CHMIELEWSKI Dawid UKS Tandem Grudzigdz
165 ZIOLKOWSKI Dominik UKS Zak Gronowo

81 19990518 NIEWDANA Szymon KLKS Lider Sztum

90 19990510 FRANCZAK Bartosz UKS Orion Gm. Grudziadz
14 19990211 ZUCHOWSKI Dawid LZS Iskra Ciechocin

10 19990401 BOJANOWSKI Maciej UKS Iskra Ciechocin

93 20001006 MIKOLAJCZYK Krystian UKS Robaczki Robakowo
88 19990701 SAGAN Dawid UKS Orion Gm. Grudziadz
89 20000605 BARABAS Patryk UKS Tandem Grudziadz
94 19990324 MIKOLAJCZYK Kamil UKS Robaczki Robakowo
929 20010514 SzZULC Oskar UKS Iskra M.Nieszawka
77 20000815 WROBEL Michat KLKS Lider Sztum
180 19990219 GOZDEL Marcin OPT Powiat Kotobrzeg
102 19991230 PAWLIK Jakub UKS Ratusz Maszewo

20 19990801 STELMACH Piotr UKS Dwojka Chetmza

18 20010513 DABROWSKI Michat LZS Iskra Ciechocin

96 20000419 WAWRZYNIAK Karol UKS Iskra M.Nieszawka

Do wyscigu zgtoszono 28 zawodnikéw
Wystartowato 28 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 28 zawodnikow

Komisja Sedziowska



WYSCIG KOLARSKI

Il Miedzynarodowe Kryterium uliczne

Nagroda Gruczna

GRUCZNO
WYNIKI

Organizator: Sklep rowerowy Ciclo_Sport J&J w Swieciu Jan Chudzinski i Joanna Grzonkowska, ALKS ,STAL” Grudziadz, Gmina Swiecie Urzad Miejski w Swieciu
Starostwo Powiatowe w Swieciu, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Zwigzkéw Sportowych
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu., Szkota Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawta || w Grucznie

30.07.2011r.

Trasa okrezna: Gruczno ul. Mtynska (Start-Meta) — ul. Dworcowa — ul. Wojska Polskiego

Kategoria - Mtodziczka

M-ce NUMeT  op el
start.

1. 57
2, 56
3. 58
4, 69
5. 66
6. 71
7. 79
8. 74
9. 82
10. 55
11. 73
12. 81
13. 63
14. 75
15. 72
16. 64
17. 77
18. 70
19. 65
20. 78
21. 67
wyc 80

19970220
19970106
19970721
19970330
19970206
19970605
19990320
20000510
19970516
19980613
19980903
19981012
19981220
19980528
19990206
19990728
19990101
19970314
19980906
19990811
19970505

19970514

Nazwisko

KARWACKA
PIKULIK
JASINSKA
ZY$s

ZIEBA
RZACA
ROZYNSKA
SZYSZKA
GUDELEWICZ
PIKULIK
SZAJKOWSKA
KOROLEWSKA
SCHOLZ
FAJKOWSKA
CZERWINSKA
KAMROWSKA
IZDEBSKA
WOLOSINSKA
KACHEL
KARDAS
SZNEIDER

KUCZYNSKA

Do wyscigu zgtoszono 22 zawodniczek
Wystartowato 22 zawodniczek
Wyscig ukonczyto 21 zawodniczek

Imie

Marlena
Daria
Patrycja
Natalia
Marta
Magdalena
Nikola
Julia
Olga
Wiktoria
Daria
Klaudia
Patrycja
Ewa
Jesika
Marta
Natalia
Matgorzata
Sandra
Anna
Weronika

Marika

Dystans: 5 okrazen trasy - 5,5 km

Nazwa klubu

Aljot Kenda Ziemia Dartowska

BCM NOWATEX Ziemia Dartowska

BCM NOWATEX Ziemia Dartowska

KS ROMET-RENEX-HOFFMANN Bydgoszcz
MKS Emdek Budopol Bydgoszcz

UKS Omega Gruta

UKS Orion Gm. Grudziadz

UKS Orion Gm. Grudzigdz

OPT Powiat Kotobrzeg

BCM NOWATEX Ziemia Dartowska

UKS Orion Gm. Grudziadz

OPT Powiat Kotobrzeg

BCM NOWATEX Ziemia Dartowska

UKS Orion Gm. Grudziadz

UKS Orion Gm. Grudzigdz

KLKS Lider Sztum

UKS Orion Gm. Grudziadz

KS ROMET-RENEX-HOFFMANN Bydgoszcz
UKS Szaniec Swiecie n/Osa dub.
UKS Orion Gm. Grudziadz dub.
KS ROMET-RENEX-HOFFMANN Bydgoszcz dub.

UKS Ratusz Maszewo

Komisja Sedziowska



WYSCIG KOLARSKI
Il Miedzynarodowe Kryterium uliczne

Nagroda Gruczna

GRUCZNO 30.07.2011r.
WYNIKI

Organizator: Sklep rowerowy Ciclo_Sport J&J w Swieciu Jan Chudzinski i Joanna Grzonkowska, ALKS ,STAL” Grudziadz, Gmina Swiecie Urzad Miejski w Swieciu
Starostwo Powiatowe w Swieciu, Kujawsko-Pomorski Zwiazek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Zwiazkéw Sportowych
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu., Szkota Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawifa |l w Grucznie

Trasa okrezna: Gruczno ul. Mtynska (Start-Meta) — ul. Dworcowa — ul. Wojska Polskiego

Kategoria - Miodzik Dystans: 10 okrgzen trasy - 11 km
M-ce Ns‘::‘:r KOD UCI Nazwisko Imie Nazwa klubu Pkt.
1. 31 19970716 LAPINSKI Mateusz LZS Iskra Ciechocin 13
2, 30 19971015 KOWALCZYK Hubert LZS Iskra Ciechocin 13
3. 45 19970418 JASKOT Mateusz KS ROMET-RENEX-HOFFMANN Bydgoszcz 10
4, 52 19970127 KARAS Patryk UKS Robaczki Robakowo 4
5. 26 19970804 LEWANDOWSKI Michat LZS Iskra Ciechocin 3
6. 21 19970109 MASLOWSKI Szymon UKS Szaniec Swiecie n/Osg 2
7. 43 19970218 JUCIKAS Laurynas LITWA 1
8. 51 19970327 KONCICKI Jakub UKS Orion Gm. Grudzigdz
9. 62 19980201 LACZKOWSKI Sylwester UKS Iskra M.Nieszawka
10. 4 19981104 MALKIEWICZ Michat LZS Iskra Ciechocin
11. 28 19980811 STASKIEWICZ Dawid LZS Iskra Ciechocin
12. 47 19970108 WYSOCKI Radostaw UKS Omega Gruta
13. 42 19970708 SAUSDRAVAS Karolis LITWA
14. 36 19970527 RUTKOWSKI Oskar LZS Iskra Ciechocin
15. 44 19970322 ANDRZEJEWSKI Jakub KS ROMET-RENEX-HOFFMANN Bydgoszcz
16. 39 19980212 WALECKI Adrian UKS Dwojka Chetmza
17. 24 19980127 KLAK Radostaw UKS Szaniec Swiecie n/Osa
18. 40 19980306 DORMOWICZ Piotr UKS Dwojka Chetmza
19. 53 19980524 JACH Tomasz UKS Orion Gm. Grudziadz
20. 64 19980301 OCHOCKI tukasz UKS Iskra M.Nieszawka
21. 49 19980105 KWIATKOWSKI Eliasz UKS Omega Gruta
22, 65 19980613 LACINA Martin CZECHY
23. 56 19980304 SZYTNIEWSKI Cezary UKS Omega Gruta
24. 22 19980302 KEJDROWSKI Marek UKS Szaniec Swiecie n/Osa
25. 57 19970227 STENZEL Dawid UKS Tandem Grudzigdz
26. 32 19970915 GALKA Wiktor UKS Sprint Grebocin
27. 25 19980909 GORTYCH Krystian UKS Szaniec Swiecie n/Osg
28. 33 19980525 SZYMANSKI Michat UKS Zak Gronowo
29. 37 19980410 WOJCIECHOWSKI  Piotr UKS Zak Gronowo
30. 63 19970829 BARTIPAN Josef CZECHY
31. 59 19980604 MICHALSKI Piotr UKS Orion Gm. Grudzigdz
32. 58 19971115 PALIWODA Kamil UKS Omega Gruta
33. 55 19980309 NIEMCZYK Piotr UKS Robaczki Robakowo
34. 38 19980207 DARON Ireneusz UKS Dwéjka Chetmza
35. 23 19980218 ZIOLKOWSKI Pawet UKS Szaniec Swiecie n/Osg db.
36. 67 19990613 WROBLEWSKI Barttomiej UKS Ratusz Maszewo db.
37. 54 19980907 KOZLOWSKI Mateusz UKS Omega Gruta db.
38. 7 19981111 DANILUK Piotr UKS Ratusz Maszewo db.
39. 60 19980915 OSUCH tukasz UKS Omega Gruta db.
wyc 34 19980428 DREWNIK Marcel LZS Iskra Ciechocin

Do wyscigu zgtoszono 40 zawodnikéw
Wystartowato 40 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 39 zawodnikow
Komisja Sedziowska



WYSCIG KOLARSKI

Il Miedzynarodowe Kryterium uliczne

Nagroda Gruczna

GRUCZNO 30.07.2011r.
WYNIKI

Organizator: Sklep rowerowy Ciclo_Sport J&J w Swieciu Jan Chudzifiski i Joanna Grzonkowska, ALKS ,STAL” Grudziadz, Gmina Swiecie Urzad Miejski w Swieciu
Starostwo Powiatowe w Swieciu, Kujawsko-Pomorski Zwiazek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Zwiazkéw Sportowych
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu., Szkota Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawifa Il w Grucznie

Trasa okrezna: Gruczno ul. Mtynska (Start-Meta) — ul. Dworcowa — ul. Wojska Polskiego

Kategoria - Juniorka miodsza Dystans: 6 okrazen trasy - 6,6 km

M-ce Ns‘::‘:r KOD UCI Nazwisko Imie Nazwa klubu Pkt.
1. 54 19961129 WOJCIECHOWSKA Marta BCM Nowatex Ziemia Dartlowska 14
2, 3 19950806 JACYSZYN Patrycja BCM Nowatex Ziemia Dartowska 9
3. 5 19950928 KOSMECKA Anna KS ROMET-RENEX-HOFFMANN Bydgoszcz 7
4. 10 19960427 ZURAWSKA Karolina  ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz 3
5. 12 19961014 SZEFLINSKA Martyna ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz 1
6. 53 19950709 KOMOS Karolina BCM Nowatex Ziemia Dartowska
7. 9 19961010 NOWINSKA Sandra ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz
8. 8 19961016 MIKRUT Sandra ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz
9. 6 19961216 SARA Paulina ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz db.

Do wyscigu zgtoszono 9 zawodniczek
Woystartowato 9 zawodniczek
Wyscig ukonczyto 9 zawodniczek
Komisja Sedziowska



WYSCIG KOLARSKI

Il Miedzynarodowe Kryterium uliczne

Nagroda Gruczna

GRUCZNO 30.07.2011r.

WYNIKI

Organizator: Sklep rowerowy Ciclo_Sport J&J w Swieciu Jan Chudziniski i Joanna Grzonkowska, ALKS ,STAL” Grudziadz, Gmina Swiecie Urzad Miejski w Swieciu
Starostwo Powiatowe w Swieciu, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Zwiazkéw Sportowych
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu., Szkota Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawifa Il w Grucznie

Kategoria - Junior Mtodszy

M-ce Numer
start
1. 29
2. 20
3. 1
4. 19
5. 21
6. 24
7. 22
8. 3
9. 4
10. 10
11. 8
12. 32
13. 6
14. 5
15. 7
wyc 2
NW 9
NW 23

KOD UCI

19951216
19950101
19950101
19960222
19960604
19960612
19960406
19960116
19950227
19950301
19950623
19960502
19960322
19961129
19950817

19960719

19960713
19960711

Trasa oerzna Dystans: 12 okrgzen trasy - 13,2 km
Nazwisko Imie Nazwa klubu
KORCZYNSKI Borys ALKS Stal Elpa Grudzigdz
MADRAK Tomasz ALKS Stal Elpa Grudzigdz
MADRAK Pawet ALKS Stal Elpa Grudzigdz
KRASNODEBSKI Artur ALKS Stal Elpa Grudzigdz
GASIOROWSKI Mariusz ALKS Stal Elpa Grudzigdz
SAS Btazej ALKS Stal Elpa Grudzigdz
WASILEWSKI Michat ALKS Stal Elpa Grudzigdz
JIRGENSOS Kardis RRS totwa
POPOV Vladislav Litwa Klaipedia
MACKOWSKI Patryk ALKS Stal Elpa Grudzigdz
LACINA Jan TJ Stadion Louny Czechy
t OBODZINSKI Marcin KS ROMET-RENEX-HOFFMANN Bydgoszcz
TUMELIS Karolis Kowno Litwa db.
BURIAN Stanislav TJ Stadion Louny Czechy db.
TUREK Frantisek TJ Stadion Louny Czechy db.
BOHDANOWICZ Pawet OKK Olsztyn
ZIELINSKI Marceli ALKS Stal Elpa Grudzigdz
JAGIELSKI Daniel ALKS Stal Elpa Grudzigdz

Do wyscigu zgtoszono 18 zawodnikow
Wystartowato 16 zawodnikéw
Wy$cig ukonczyto 15 zawodnikow

Komisja Sedziowska

Pkt.

33
11
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WYSCIG KOLARSKI

Il Miedzynarodowe Kryterium uliczne

Nagroda Gruczna

GRUCZNO

30.07.2011r.
WYNIKI

Organizator: Sklep rowerowy Ciclo_Sport J&J w Swieciu Jan Chudzinski i Joanna Grzonkowska, ALKS ,STAL” Grudziadz, Gmina Swiecie Urzad Miejski w Swieciu
Starostwo Powiatowe w Swieciu, Kujawsko-Pomorski Zwiazek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Zwiazkéw Sportowych
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu., Szkota Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawifa |l w Grucznie

Kategoria - Junior

M-ce NUMeT «op el

start
1. 163
2. 164
3. 166
4. 155
5. 168
6. 162
7. 167
8. 157
9. 156
10. 154
11. 169
12. 150
13. 170
14. 151
15. 175
16. 153
17. 165
18. 152
wyc 181

19940322
19930101
19940717
19941012
19940525
19940115
19930310
19931002
19940420
19930606
19930916
19930713
19940807
19940918
19940527
19940226
19940911
19931021

19941213

Trasa okrezna
Nazwisko

KLASINSKI
MICHCINSKI
KUBIAK
SUCHOCKI
CAKSS
CZMOCH
KARGUL
MODZELEWSKI
SKRZESZEWSKI
POPOV
REITERS
JOCIUS

USAS
VISMINUSKAS
CIESLINSKI
MACLEVICIUS
PYLAK
MORKUNAS

KAMINSKI

Do wyscigu zgtoszono 19 zawodnikow
Wystartowato 19 zawodnikéw
Wy$cig ukonczyto 18 zawodnikow

Imie

tukasz
Michat
Patryk
Woijciech
Ernests
Szymon
Wojciech
Artur
Piotr
Jevgienij
Uldis
Paulius
Titas
Julius
Jakub
Evaldas
tukasz
Vidmantas

Sebastian

Dystans: 20 okrazen trasy - 22 km

Nazwa klubu

ALKS Stal Elpa Grudzigdz
LUKS Peleton Ketrzyn - Koztowo
ALKS Stal Elpa Grudzigdz

LKK Warmia Biskupiec

RRS totwa

ALKS Stal Elpa Grudziadz

WKS Flota Gdynia

LKK Warmia Biskupiec

LKK Warmia Biskupiec
Klaipedos Sporto Litwa

RJK totwa

Kowno LITWA

Kowno LITWA

Kowno LITWA

MKS Emdek Budopol Bydgoszcz / SMS Torun
Kowno LITWA

ALKS Stal Elpa Grudzigdz
Kowno LITWA

TKK "Pacific" SMS Torun

Komisja Sedziowska

Pkt.

w
©
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WYSCIG KOLARSKI

Il Miedzynarodowe Kryterium uliczne

Nagroda Gruczna

GRUCZNO

WYNIKI

30.07.2011r.

Organizator: Sklep rowerowy Ciclo_Sport J&J w Swieciu Jan Chudzirski i Joanna Grzonkowska, ALKS ,STAL” Grudziadz, Gmina Swiecie Urzad Miejski w Swieciu
Starostwo Powiatowe w Swieciu, Kujawsko-Pomorski Zwiazek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Zwiazkéw Sportowych

Kategoria - Kobiety OPEN Trasa okrezna

M-ce Numer
start
1. 147
2. 137
3. 149
4. 87
5. 134
6. 93
7. 140
8. 89
9. 143
10. 136
11. 83
12. 92
13. 135
14. 90
15. 148
16. 80
17. 142
18. 139
19. 64
20. 141
21. 145
wyc 94

KOD UCI

19910103
19900802
19930906
19861128
19930503
19920422
19931109
19911113
19921130
19900929
19891206
19750722
19921228
19940701
19940618
19921129
19941209
19930820
19940212
19930609
19920521

19880212

Nazwisko

GARCZYNSKA
CYWINSKA
KOPINSKA
JASINSKA
KARDAS
FORNCZAK
KOMOS
ZIEMINSKA
NAPIERALSKA
MITKOWSKA
GRYKO
KIZERWETTER-SWIDA
URBAS
KOWALCZYK
BALCEREK
WIZA
TARCZYLO
RUTKAUSKAITE
JURCZAK
MAZUR
FABISZAK

BANASZEK

Do wyscigu zgtoszono 22 zawodniczKi
Wystartowatly 22 zawodniczki
Wyscig ukonczyto 21 zawodniczek

Imie

Karolina
Paulina
Monika
Edyta
Aleksandra
Paula
Alicja
Matgorzata
Sabina
Natalia
Karolina
Magdalena
Kinga
Joanna
Agata
Patrycja
Dorota
Viktorija
Karolina
Justyna
Daria

Anna

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu., Szkota Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawifa Il w Grucznie

Dystans: 12 okrazen trasy - 13,2 km

Nazwa klubu

KK KROSS Ziemia Dartowska

ALKS STAL-EKOBUD-OCETIX Grudzigdz
LKK Warmia Biskupiec

MKS Emdek-Budopol Bydgoszcz
ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudzigdz
Limaro Koérnik

KK KROSS Ziemia Dartowska

MKS Emdek-Budopol Bydgoszcz

KK KROSS Ziemia Dartowska

ALKS STAL-EKOBUD-OCETIX Grudzigdz
MKS Emdek-Budopol Bydgoszcz

ALKS STAL-EKOBUD-OCETIX Grudzigdz
ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudzigdz
MKS Emdek Bydgoszcz

LKK Warmia Biskupiec

Limaro Koérnik

KK KROSS Ziemia Dartowska

Kouno JSOM-DSK

Limaro Kornik

KK KROSS Ziemia Darlowska

KK KROSS Ziemia Dartowska

Suchedniéw

Komisja Sedziowska

Pkt.

18
13
11

= NDNWOO;



WYSCIG KOLARSKI

Il Miedzynarodowe Kryterium uliczne

Nagroda Gruczna

GRUCZNO 30.07.2011r.
WYNIKI

Organizator: Sklep rowerowy Ciclo_Sport J&J w Swieciu Jan Chudzifiski i Joanna Grzonkowska, ALKS ,STAL” Grudziadz, Gmina Swiecie Urzad Miejski w Swieciu
Starostwo Powiatowe w Swieciu, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Zwigzkéw Sportowych
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu., Szkota Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawta || w Grucznie

ELITA Trasa okrezna Dystans: 20 okrgzen trasy - 22 km

M-ce Numer start. Nazwisko Imie Klasa szkolna Pkt.
1. 97 BARTUSEVICS Rihards totwa 34
2. 96 JIRENSONS Martins Lotwa 24
3. 91 SZRAMKA Damian ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudzigdz 18
4, 98 MATISS Kauls KAUNO JSOM 6
5. 77 TREC Pawet KLKS LIDER Sztum 4
6. 81 JABLONSKI Jakub todz 4
7. 92 LEWANDOWSKI Pawet ALKS "Stal" Ekobud-Ocetix Grudzigdz 2
8. 94 GUZYS Paulius KAUNO JSOM
9. 95 PRIEDITIS Arturs totwa

Do wyscigu zgtoszono 9 zawodnikéw
Wystartowato 9 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 9 zawodnikow Komisja Sedziowska



WYSCIG KOLARSKI

Il Miedzynarodowe Kryterium uliczne

Nagroda Gruczna

GRUCZNO 30.07.2011r.
WYNIKI

Organizator: Sklep rowerowy Ciclo_Sport J&J w Swieciu Jan Chudzinski i Joanna Grzonkowska, ALKS ,STAL” Grudziadz, Gmina Swiecie Urzad Miejski w Swieciu
Starostwo Powiatowe w Swieciu, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Zwigzkéw Sportowych
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu., Szkota Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawta || w Grucznie

MASTERS 30-45 Trasa okrezna Dystans: 15 okrazen trasy - 16,5 km
M-ce Numer Nazwisko Imie Klasa szkolna
start.
1. 3 1971 DROZDZEWSKI Pawet Bydgoszcz
2. 101 1981 BIELOWIEZEC Jarostaw Grudzigdz
3. 118 1981 WLODARCZYK Robert Rogozno
4, 187 1981  TYMINSKI Wojciech Starogard Gdanski
5. 168 1972 GOGOLIN Zbigniew Torun
6. 182 1972 ZAWADZKI Zbigniew Torun
7. 188 1973  WASILEWSKI Sebastian Bartoszyce

Do wyscigu zgtoszono 7 zawodnikow
Wystartowato 7 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 7 zawodnikow
Komisja Sedziowska

Pkt.



Organizator: Sklep rowerowy Ciclo_Sport J&J w Swieciu Jan Chudzinski i Joanna Grzonkowska, ALKS ,STAL” Grudziadz, Gmina Swiecie Urzad Miejski w Swieciu
Starostwo Powiatowe w Swieciu, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Zwigzkéw Sportowych
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu., Szkota Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawta || w Grucznie

MASTERS 45+
M-ce Numer
start.
1. 83* 1963
2. 185* 1958
3. 67* 1960
4. 20 1961
5. 167* 1951
6. 18* 1955
7. 4* 1961
8. 72* 1948
9. 166* 1954
10. 193* 1941
1. 164* 1937
12. 74* 1940
13. 190* 1940
14. 120* 1962
15. 170* 1946

GRUCZNO

Trasa okrezna
Nazwisko

SOBIERAJ
DEMBINSKI
MAKOWSKI
GROSZ
GALUBINSKI
DOLSKI

WELKE
WIECZOREK
SMIECHOWSKI
FALKOWSKI
oS
DOBRENKO
POPIOLEK
OSMANSKI
NIESPODZIANY

Do wyscigu zgtoszono 15 zawodnikow
Wystartowato 15 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 15 zawodnikow

WYSCIG KOLARSKI

Il Miedzynarodowe Kryterium uliczne

Nagroda Gruczna

WYNIKI

Imie

Krzysztof
Henryk
Damian
Zbigniew
Andrzej
Tadeusz
Piotr
Roman

Jan

Ludwik
Wiodzimierz
Mieczystaw
Jerzy

Jozef
Zbigniew

30.07.2011r.

Dystans: 15 okrazen trasy - 16,5 km

Klasa szkolna

TTC JADE Torun
Lubawa
Ruda Slaska
Turek

Torun

Torun
Bydgoszcz
Bartoszyce
Cierpice
Ludowice
todz

Sztum
Torun
Genewa
Gdansk

Komisja Sedziowska

db.
db.
db.
db.
db.
db.
db.

Pkt.
12



WYSCIG KOLARSKI

Il Miedzynarodowe Kryterium uliczne

GRUCZNO
WYNIKI

Nagroda Gruczna

30.07.2011r.

Organizator: Sklep rowerowy Ciclo_Sport J&J w Swieciu Jan Chudzinski i Joanna Grzonkowska, ALKS ,STAL” Grudziadz, Gmina Swiecie Urzad Miejski w Swieciu
Starostwo Powiatowe w Swieciu, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Zwigzkéw Sportowych
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu., Szkota Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawta || w Grucznie

VIP Trasa okrezna
M-ce Numer Rocznik Nazwisko
start.

1. 103 1948 KMIEC

2. 191 1941 BARTUSEVICS
3. 100 1964 KALISZ

4. 74 1956 BARAN

5. 111 1951 POGODA

6. 73 1936 KURKA

7. 192 1954 CHUDZINSKI
8. 179 1961 SIECZKOWSKI
9. 190 1948 SZYMCZYK

10. 195 1953 DZIECIOL

1. 121 1941 GOSPODAREWICZ

wyc 119 1965 MAZELLA

Do wyscigu zgtoszono 12 zawodnikow
Wystartowato 12 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 11 zawodnikow

Imie

Tadeusz
Mecislavs
Andrzej
Stanistaw
Tadeusz
Jan

Jan
Adam
Adam
Janusz
Edward

Adam

Dystans: 3 okrazenie trasy - 3,3 km
Miejscowosc¢ / Kraj

Bydgoszcz
Litwa
Cheimza
Swiecie
Swiecie
KASSEL Gdansk
Gruczno
Grudzigdz
Swiecie
Grudzigdz
Obory

Gdansk

Komisja Sedziowska



